
Articole sanitare, tevi ;i racorduri, vopsele

I.D.: 58102434

Data publicarii	17.06.21	Coduri CPV	44423000-1 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 932,87 RON - 932,87 RON

Descriere: ROBINET CU TEMPORIZARE PISOAR ALCA BUC 2,00 x 136,13= 272,25; OSKAR RUGINA EM GRI LUCIOS 2.5L BUC 1,00x 122,69= 122,69 ; DILUANT 551 PET D551 P0,9L BUC 1,00 x 9,72= 9,72 ; STUT FILETAT ZN 11/4''X50CM PT HIDROFOR BUC 6,00x 17,23= 103,36 ; COT FIL INT-INT 90 11/4 ZN BM BUC 4,00x 7,38= 29,51 ; RACORD RAPID ALAMA TEVI METALICE 11/4 FI BUC 6,00x 46,05= 276,30 ; MUFA 270 11/4 ZN BM BUC 10,00x 5,37= 53,61; RAMIFICATIE HTEA 110X45 PP SC BUC 2,00x 7,25= 14,50 ; COT HTB 110X87 PP SC BUC 2,00x 4= 8,00 SANISIL TRANSP. 300 ML (SILICON SANITAR) BUC 2,00x 13,25= 26,49 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 20 MM BUC 1,00x 1,68= 1,68; PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 40 MM BUC 1,00x 2,73= 2,73 ; PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM BUC 1,00x 4,36= 4,36 ; PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 100 MM BUC 1,00 x 7,67=7,63;
